
ご自宅・最寄り駅～病院間を送迎いたします。お気軽にご利用ください。

ご予約

ご利用方法

ご利用対象者

予定時間にご自宅・駅等まで伺います。

乗り合い、道路状況等により前後する場合がございます。

予めご了承ください。

TEL.04-2934-5050 ＜受付時間　8：30 ～ 18：00＞

※病棟、ケアセンターなごみ、ゆりの木へご面会の方は

　当日の予約状況により送迎いたします。詳しくはお問合せください。

お電話または1階受付（送迎窓口）にて承ります。

運休日 日曜・祝祭日

入間ハート病院をご利用になられる方
（診察・検査・健康診断・人間ドック）

送迎可能エリア

入間市 全域

飯能市 栄町・緑町・双柳・新光・岩沢・その他応相談

狭山市 笹井・水野・その他応相談

所沢市 林・糀谷・三ヶ島5丁目・西狭山ケ丘・和ヶ原・その他応相談

瑞穂町 高根・二本木・駒形富士山・富士山栗原新田・その他応相談

市外にお住いの方は指定の駅まで送迎いたします。

（武蔵藤沢駅・入間市駅・仏子駅・金子駅）

お迎え

診察、会計、お薬の終わられた方より順次お送りいたします。

詳しくは裏面をご覧ください。
お帰り

無料

裏面もご覧ください（お帰りのご利用方法について）



お帰りのご利用方法について

診察終了

外来受付
外来受付にファイルを提出してください。

お会計
会計番号が表示されましたらお会計をしてください。お会計が済みましたら、

お手数ですがもう一度「送迎受付」にお声をかけてください。

ドライバーがお声がけいたしますので待合室でお待ちください。

送迎受付

乗車

ご自宅または最寄り駅までお送りいたします。

外来受付となりの「送迎受付窓口」に必ずお越しください。

「次回の送迎予約」と「お薬の対応」を行います。

〒358-0026　埼玉県入間市小谷田1258-1　https://www.eijinkai.jp/heart/
TEL：04-2934-5050（代表）　FAX：04-2934-5033

会計・外来受付

入間ハート病院外来

入口
待合室

総合相談室
まごころ

事務室

リハビリ
テーション
フィットネス
センター


	送迎チラシ表
	送迎チラシ裏

